
Petak, 22. srpnja 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 346 – broj 13.

34.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20, 4/21 i 10/22) Op-
ćinsko vijeće Općine Viškovo na 10. sjednici održanoj 21. 
srpnja 2022. donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju članova Odbora za prostorno i 

urbanističko planiranje te komunalno gospodarstvo 

I.
U Odbor za prostorno i urbanističko planiranje te komu-
nalno gospodarstvo Općinskog vijeća Općine Viškovo iz-
abrani su sljedeći članovi: 
1.	 Marin Martinović, za predsjednika
2.	 Robert Tomas, za zamjenika predsjednika
3.	 Luka Hrboka, za člana
4.	 Tune Balukčić, za člana
5.	 Dijana Perić Tatalović, za člana. 

II.
Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“

KLASA: 011-02/22-01/06
URBROJ: 2170- 35-04/03-22-20
Viškovo, 21. srpnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


